Jan

Feb

Mrz

Apr

Mai

Jun

Jul

Aug

Sep

Veranstaltungskalender Hergersweiler 2026

Tag

Fr
Sa
Mo
Mi
Sa
Di
So
Mo
Do
Mi
Mo
Mi
Fr
Sa
Mo
Di
Fr
Sa
Mi
Sa
Mo
Do
Fr
Mo
Do
Mi
Sa
Mo
Di
Fr
Fr
Mo
Fr
So
Sa
So
Mo
Sa
Di
Mo
Mi
Sa
So
Fr
Sa
So
So
Mo
Mi

Termin

02.01.2026
10.01.2026
19.01.2026
21.01.2026
24.01.2026
03.02.2026
08.02.2026
09.02.2026
12.02.2026
18.02.2026
09.03.2026
18.03.2026
20.03.2026
21.03.2026
30.03.2026
31.03.2026
03.04.2026
11.04.2026
15.04.2026
18.04.2026
27.04.2026
30.04.2026
01.05.2026
11.05.2026
14.05.2026
20.05.2026
23.05.2026
01.06.2026
02.06.2026
05.06.2026
12.06.2026
15.06.2026
19.06.2026
21.06.2026
04.07.2026
05.07.2026
27.07.2026
01.08.2026
04.08.2026
17.08.2026
19.08.2026
29.08.2026
30.08.2026
04.09.2026
05.09.2026
06.09.2026
06.09.2026
14.09.2026
16.09.2026

Uhrzeit Veranstaltung

19:00 Neujahrsempfang
14:00 Christbaumsammlung
19:00 Unterricht

14:30 Erzéhlkaffee

19:00 Jahresabschluss
19:00 Gemeinderatssitzung
10:00 Gottesdienst

19:00  Unterricht / Ubung
19:11  Faschingsparty

14:30 Erzéhlkaffee

19:00 Ubung

14:30 Erzéhlkaffee

20:00 Generalversammlung
09:30 Saubere Landschaft
19:00 Ubung

19:00 Gemeinderatssitzung
15:00 Andacht zur Sterbestunde
09:00 Arbeitseinsatz

14:30 Erzahlkaffee

20:00 Tag der Jugend
19:00 Ubung

18:00 Grillen zur Hexennacht
10:00 Maibaumstellen
19:00 Ubung

11:00 Andachtim Grinen
14:30 Erzahlkaffee

15:00 Spielplatzfest

19:00 Ubung

19:00 Gemeinderatssitzung
18:00 After-Work-Party
18:00 After-Work-Party
19:00 Ubung

18:00 After-Work-Party
14:30 grol3e Kaffeetafel
17:00 Feuerwehrfest

10:00 Feuerwehrfest

19:00 Ubung

09:00 Ausflug Aktive

19:00 Gemeinderatssitzung
19:00 Ubung

14:30 Erzahlkaffee

18:00 Weinfest

11:00 Weinfest

19:00 Kerwehock

19:00

10:00 Gottesdienst zur Kerwe
12:00 Mittagessen Kaffee Kuchen
19:00 Ubung

14:30 Erzéhlkaffee

Verein - Organisation

Gemeinde Hergersweiler
Feuerwehr Hergersweiler
Feuerwehr Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
Feuerwehr Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
Kirchengemeinde
Feuerwehr Hergersweiler
Faschingsfrauen
Gemeinde Hergersweiler
Feuerwehr Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
St.Florian Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
Feuerwehr Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
Kirchengemeinde
Feuerwehr Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
Jugend der Gemeinde
Feuerwehr Hergersweiler
St.Florian Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
Feuerwehr Hergersweiler

Gemeinde, Kirchengemeinde

Gemeinde Hergersweiler
Modellbauverein
Feuerwehr Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
Ménnerkochen
Méannerkochen
Feuerwehr Hergersweiler
Ménnerkochen
Landfrauen Hergersweiler
St.Florian Hergersweiler
St.Florian Hergersweiler
Feuerwehr Hergersweiler
Feuerwehr Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
Feuerwehr Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
Weingut Lischer
Weingut Lischer
Feuerwehr

35 Jahre Vesser Hergersweiler Gemeinde Hergersweiler

Kirchengemeinde
Kirchengemeinde
Feuerwehr Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler

Ort

Birgerhaus Hergersweiler
Vogelsanghitte
Unterrichtsraum
Birgerhaus

externes Lokal
Birgerhaus Hergersweiler
Burgerhaus
Unterrichtsraum
Burgerhaus

Birgerhaus
Feuerwehrgeratehaus
Birgerhaus
Unterrichtsraum

Schulhof
Feuerwehrgeratehaus
Blrgerhaus Hergersweiler
Burgerhaus
Feuerwehrgeratehaus
Burgerhaus
Vogelsanghutte
Feuerwehrgeratehaus
Vogelsanghtte

Dorfplatz
Feuerwehrgeratehaus
Vogelsanghutte
Blrgerhaus

Spielplatz
Feuerwehrgeratehaus
Burgerhaus Hergersweiler
Vogelsanghutte
Vogelsanghutte
Feuerwehrgeratehaus
Vogelsanghutte
Bilrgerhaus, Schulhof
Burgerhaus Hergersweiler
Burgerhaus Hergersweiler
Feuerwehrgeratehaus
Feuerwehrgeratehaus
Burgerhaus Hergersweiler
Feuerwehrgeratehaus
Burgerhaus

Weingut Lischer

Weingut Lischer

Schulhof

Burgerhaus

Birgerhaus

Burgerhaus
Feuerwehrgeratehaus
Birgerhaus



Okt

Nov

Dez

Mo
Di
Fr
Mi
Sa
So

Sa
Sa
Di

Mo
Sa
So
Mo
Sa

05.10.2026
06.10.2026
16.10.2026
21.10.2026
31.10.2026
01.11.2026
18.11.2026
21.11.2026
21.11.2026
24.11.2026
30.11.2026
05.12.2026
13.12.2026
14.12.2026
26.12.2026

19:00
19:00
19:00
14:30
11:00
10:00
14:30
09:00
14:00
19:00
19:00
19:00
14:00
19:00
17:00

Ubung
Gemeinderatssitzung

Birgerversammlung
Erzahlkaffee

Schlachtfest
Gottesdienst
Erzahlkaffee
Arbeitseinsatz Hydranten

Wanderung um Hergersweiler

Gemeinderatssitzung
Unterricht
Weihnachtsfeier
Adventskaffee
Jahreshauptversammlung
Gottesdienst

Feuerwehr Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
St.Florian Hergersweiler
Kirchengemeinde
Gemeinde Hergersweiler
Feuerwehr

Gemeinde Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
Feuerwehr

St.Florian Hergersweiler
Gemeinde Hergersweiler
Feuerwehr
Kirchengemeinde

Feuerwehrgeratehaus
Birgerhaus Hergersweiler
Birgerhaus Hergersweiler
Birgerhaus

Birgerhaus Hergersweiler
Birgerhaus

Birgerhaus

Burgerhaus Hergersweiler
Schulhof

Burgerhaus Hergersweiler
Unterrichtsraum
Burgerhaus Hergersweiler
Birgerhaus Hergersweiler
Unterrichtsraum
Birgerhaus



