

Veranstaltungskalender Hergersweiler 2026

	Tag	Termin	Uhrzeit	Veranstaltung	Verein - Organisation	Ort
Jan	Fr	02.01.2026	19:00	Neujahrsempfang	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus Hergersweiler
	Sa	10.01.2026	14:00	Christbaumsammlung	Feuerwehr Hergersweiler	Vogelsanghütte
	Mo	19.01.2026	19:00	Unterricht	Feuerwehr Hergersweiler	Unterrichtsraum
	Mi	21.01.2026	14:30	Erzählkaffee	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus
	Sa	24.01.2026	19:00	Jahresabschluss	Feuerwehr Hergersweiler	externes Lokal
Feb	Di	03.02.2026	19:00	Gemeinderatssitzung	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus Hergersweiler
	So	08.02.2026	10:00	Gottesdienst	Kirchengemeinde	Bürgerhaus
	Mo	09.02.2026	19:00	Unterricht / Übung	Feuerwehr Hergersweiler	Unterrichtsraum
	Do	12.02.2026	19:11	Faschingsparty	Faschingsfrauen	Bürgerhaus
	Mi	18.02.2026	14:30	Erzählkaffee	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus
Mrz	Mo	09.03.2026	19:00	Übung	Feuerwehr Hergersweiler	Feuerwehrgerätehaus
	Mi	18.03.2026	14:30	Erzählkaffee	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus
	Fr	20.03.2026	20:00	Generalversammlung	St.Florian Hergersweiler	Unterrichtsraum
	Sa	21.03.2026	09:30	Saubere Landschaft	Gemeinde Hergersweiler	Schulhof
	Mo	30.03.2026	19:00	Übung	Feuerwehr Hergersweiler	Feuerwehrgerätehaus
Apr	Di	31.03.2026	19:00	Gemeinderatssitzung	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus Hergersweiler
	Fr	03.04.2026	15:00	Andacht zur Sterbestunde	Kirchengemeinde	Bürgerhaus
	Sa	11.04.2026	09:00	Arbeitseinsatz	Feuerwehr Hergersweiler	Feuerwehrgerätehaus
	Mi	15.04.2026	14:30	Erzählkaffee	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus
	Sa	18.04.2026	20:00	Tag der Jugend	Jugend der Gemeinde	Vogelsanghütte
Mai	Mo	27.04.2026	19:00	Übung	Feuerwehr Hergersweiler	Feuerwehrgerätehaus
	Do	30.04.2026	18:00	Grillen zur Hexennacht	St.Florian Hergersweiler	Vogelsanghütte
	Fr	01.05.2026	10:00	Maibaumstellen	Gemeinde Hergersweiler	Dorfplatz
	Mo	11.05.2026	19:00	Übung	Feuerwehr Hergersweiler	Feuerwehrgerätehaus
	Do	14.05.2026	11:00	Andacht im Grünen	Gemeinde, Kirchengemeinde	Vogelsanghütte
Jun	Mi	20.05.2026	14:30	Erzählkaffee	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus
	Sa	23.05.2026	15:00	Spielplatzfest	Modellbauverein	Spielplatz
	Mo	01.06.2026	19:00	Übung	Feuerwehr Hergersweiler	Feuerwehrgerätehaus
	Di	02.06.2026	19:00	Gemeinderatssitzung	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus Hergersweiler
	Fr	05.06.2026	18:00	After-Work-Party	Männerkochen	Vogelsanghütte
Jul	Fr	12.06.2026	18:00	After-Work-Party	Männerkochen	Vogelsanghütte
	Mo	15.06.2026	19:00	Übung	Feuerwehr Hergersweiler	Feuerwehrgerätehaus
	Fr	19.06.2026	18:00	After-Work-Party	Männerkochen	Vogelsanghütte
	So	21.06.2026	14:30	große Kaffeetafel	Landfrauen Hergersweiler	Bürgerhaus, Schulhof
	Sa	04.07.2026	17:00	Feuerwehrfest	St.Florian Hergersweiler	Bürgerhaus Hergersweiler
Aug	So	05.07.2026	10:00	Feuerwehrfest	St.Florian Hergersweiler	Bürgerhaus Hergersweiler
	Mo	27.07.2026	19:00	Übung	Feuerwehr Hergersweiler	Feuerwehrgerätehaus
	Sa	01.08.2026	09:00	Ausflug Aktive	Feuerwehr Hergersweiler	Feuerwehrgerätehaus
	Di	04.08.2026	19:00	Gemeinderatssitzung	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus Hergersweiler
	Mo	17.08.2026	19:00	Übung	Feuerwehr Hergersweiler	Feuerwehrgerätehaus
Sep	Mi	19.08.2026	14:30	Erzählkaffee	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus
	Sa	29.08.2026	18:00	Weinfest	Weingut Lischer	Weingut Lischer
	So	30.08.2026	11:00	Weinfest	Weingut Lischer	Weingut Lischer
	Fr	04.09.2026	19:00	Kerwehock	Feuerwehr	Schulhof
	Sa	05.09.2026	19:00	35 Jahre Vesser Hergersweiler	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus
	So	06.09.2026	10:00	Gottesdienst zur Kerwe	Kirchengemeinde	Bürgerhaus
	So	06.09.2026	12:00	Mittagessen Kaffee Kuchen	Kirchengemeinde	Bürgerhaus
	Mo	14.09.2026	19:00	Übung	Feuerwehr Hergersweiler	Feuerwehrgerätehaus
	Mi	16.09.2026	14:30	Erzählkaffee	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus

Okt	Mo	05.10.2026	19:00	Übung	Feuerwehr Hergersweiler	Feuerwehrgerätehaus
	Di	06.10.2026	19:00	Gemeinderatssitzung	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus Hergersweiler
	Fr	16.10.2026	19:00	Bürgerversammlung	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus Hergersweiler
	Mi	21.10.2026	14:30	Erzählkaffee	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus
	Sa	31.10.2026	11:00	Schlachtfest	St.Florian Hergersweiler	Bürgerhaus Hergersweiler
Nov	So	01.11.2026	10:00	Gottesdienst	Kirchengemeinde	Bürgerhaus
	Mi	18.11.2026	14:30	Erzählkaffee	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus
	Sa	21.11.2026	09:00	Arbeitseinsatz Hydranten	Feuerwehr	Bürgerhaus Hergersweiler
	Sa	21.11.2026	14:00	Wanderung um Hergersweiler	Gemeinde Hergersweiler	Schulhof
	Di	24.11.2026	19:00	Gemeinderatssitzung	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus Hergersweiler
	Mo	30.11.2026	19:00	Unterricht	Feuerwehr	Unterrichtsraum
Dez	Sa	05.12.2026	19:00	Weihnachtsfeier	St.Florian Hergersweiler	Bürgerhaus Hergersweiler
	So	13.12.2026	14:00	Adventskaffee	Gemeinde Hergersweiler	Bürgerhaus Hergersweiler
	Mo	14.12.2026	19:00	Jahreshauptversammlung	Feuerwehr	Unterrichtsraum
	Sa	26.12.2026	17:00	Gottesdienst	Kirchengemeinde	Bürgerhaus